
          ПРЕДЛОГ 

 

 

На основу члана 11. став 3. Закона о финансијској подршци породици са 

децом ( ,, Службени гласник РС”, бр. 113/2017 и 50/2018 ) и члана 39. Статута 

општине Ариље ( ,, Службени гласник општине Ариље”, бр. 6/08 и 6/10 и 5/14), 

Скупштина  општине Ариље на седници одржаној                   2019. године , 

донела је 

 

 

ОДЛУКУ 

О ИЗМЕНИ ОДЛУКЕ О ОСТВАРИВАЊУ ПРАВА НА НАКНАДУ 

ТРОШКОВА ЗА ВАНТЕЛЕСНУ ОПЛОДЊУ ИЗ БУЏЕТА ОПШТИНЕ 

АРИЉЕ 

 

 

 

 

Члан 1. 

 

  У Одлуци о остваривању права на накнаду трошкова за вантелесну 

оплодњу из буџета Општине Ариље ( ,,Службени гласник општине Ариље“, 

број 25 /2018) у члану 2. став 1. мења се тачка 3 и гласи: 

,,Да жена у моменту подношења захтева није старија од 45 година“.  

 

Члан 2.  

 

 Одлука ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у ,,Службеном 

гласнику општине Ариље“  

 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ АРИЉЕ 

Број                 /19 , дана            2019.године 

 

 

Председник Скупштине  

 Драгиша Терзић 


